ЗАЯВЛЕНИЕ

___________№____

                дата
	Директору ОП  «Ляховичский аграрный колледж» УО «БарГУ»

Приступа-Юник Ирине Болеславовне

Прошу разрешить прервать отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет и  считать приступившей к работе с  00.00.0000

Наименование должности

работника                                        подпись                    Расшифровка подписи

Визы